[image: image1.png]

杭园协〔2019〕4 号

关于转发省风景园林学会《关于考察学习第十
二届中国（南宁）国际园林博览会的通知》的
通知
各会员单位：

接省风景园林学会《关于考察学习第十二届中国（南宁）国际园林博览会的通知》,浙江省风景园林学会将于近期组织开展赴广西考察学习第十二届中国（南宁）国际园林博览会的活动。中国国际园林博览会（简称园博会）创办于1997年，是住房和城乡建设部主办的展示园林绿化建设成果的盛会，是园林界规格最高、规模最大、影响最广的盛会。本届园博会主题为“生态宜居 园林圆梦”，浙江省打造的杭州园、宁波园更是为园博会锦上添花。为了让广大会员单位开拓眼界，促进交流，协会特组织参与此次活动，现将活动相关事宜通知如下：

一、活动安排
（一）考察学习南宁园博会、广西城市绿化建设成果；

（二）与广西风景园林学会交流学习。

二、调研时间、地点
（一）2019年3月13日——3月17日，为期五天；

（二）地点：广西壮族自治区南宁市。

三、参加人员
各会员单位相关负责人

四、行程安排

（一）暂定2019年3月13日15:30在萧山机场航站楼集合，同意乘飞机前往南宁市；

（二）2019年3月14日全天考察学习第十二届中国（南宁）国际园林园博会；

（三）2019年3月15日-16日考察学习广西壮族自治区园林绿化建设成果，与广西风景园林学会交流学习；

（四）2019年3月17日返程。

五、其他
（一）本次考察学习由省风景园林学会主办，杭州市园林绿化行业协会负责杭州市地区参加人员的协调组织；

（二）请欲参加本次学习的人员在2月25日前将报名回执以邮件回传的形式反馈到协会秘书处，为确保报名成功，请再次来电核实。名额有限，报名从速！

协会联系人：俞宁娜、包乐莹

联系电话：88851366
邮箱地址：490768238@qq.com

附件：南宁园博会考察学习报名回执表

                                 杭州市园林绿化行业协会

                                 2019年2月18日

附件:

南宁园博会考察学习报名回执表
杭州市园林绿化行业协会秘书处：

我单位拟派    人参加本次考察学习，具体信息如下：

	姓名
	职务
	联系电话

特此回执。

单位：                 （盖章）
                         年   月   日